Мичуринский

районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

(шестой созыв – двенадцатое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

06 июня 2019                                  г. Мичуринск                                                  № 70

Об исполнении районного бюджета за 2018 год

Рассмотрев представленную администрацией района информацию об

исполнении районного бюджета за 2018 год, учитывая заключения контрольно-

ревизионной комиссии Мичуринского района о результатах экспертно-

аналитического мероприятия «Внешняя проверка годового отчета об

исполнении бюджета Мичуринского района за 2018 год» и постоянной комиссии

по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,

Мичуринский районный Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2018 год по

доходам в сумме 584 586,1 тыс. рублей и по расходам в сумме 566 862,4 тыс.

рублей с превышением расходов над доходами (профицит районного бюджета) в

сумме 17 723,6 тыс. рублей со следующими показателями:

1) доходы районного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов

за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходы районного бюджета по ведомственной структуре расходов

районного бюджета за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходы районного бюджета за 2018 год по муниципальным

программам Мичуринского района и непрограммным направлениям

деятельности, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов

согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета

за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

2.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ТОП68

Тамбовский областной портал», расположенном в сети Интернет на доменном

имени www.top68.ru (свидетельство о регистрации  СМИ ЭЛ № ФС77-74008 от

29 октября 2018 года).

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и

налогообложению Мичуринского районного Совета народных депутатов

(председатель комиссии Бутучел Л.И.).

Председатель Мичуринского                                  Глава

районного Совета народных депутатов                 Мичуринского района

                                                  А.К.Сухов                                     Г.Н. Шеманаева